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Moaynb SFP 2.5G CWDM
ONTUYEeCKUN, 0aSIbHOCTb OO0
40k™M (18dB), 1510HM

SNR-SFP2.5-C51-40

OnucaHune

2.5 rurabmntHbin CWDM Mopaynb ¢ hopm-thakTopom SFP, paboTatowmin no ctaHgapty OC48/STM16 n COBMECTUMBIN CO
cTaHpapTamm FC2, GigabitEthernet.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas gnvHa BosiHbl TX: 1510HM;

Monnep>xuBaeT ckopocTu Ao 2.5Gb/s;

Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcumanbHasa fasbHOCTb CBA3U 40KM;

CWDM DFB na3ep, PIN npnemMHuk (gna gmanasoHa 1470...1610); BbICOKOYYBCTBUTENbHLI APD npneMHuk (ons
Avana3oHa 1310...1450);

Mopoaep>xka QYHKLMA LMEPOPOBON AMarHOCTUKN;

Duplex LC - connector;

Hanps»keHune nutanua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa -5... 70 °C;

MowHocTb n3nyyeHuns 0...5dBm;

YyBCTBUTE/ILHOCTb NPUEMHMKa -18dBm;

CooTBeTCTBME pekomMeHaaumnsm SFF-8472 Multisource Agreement (MSA).

O6nacTb NpUMeHeHun:

Fiber Channel Links;
0C-48 / STM-16 Links;
Gigabit Ethernet.

Obwne

Tun momynsa CWDM
CKOpOCTb MOAyns 2,5Gbps
Twn oNTU4YecKoro BOJIOKHa SMF

I nnHa BOMHbI TX, HM 1510
OonTu4vyecknn brogxet,nb 18

MowHOCTb n3nyyenus, obm oT -2 40 3
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